平成24年4月23日

各 位

上場会社名 東京産業株式会社

代表者名 代表取締役社長  里見 利夫

コード番号 8070 東証第一部

問合わせ先 取締役管理本部長 須藤 隆志

                              （TEL 03-5203-7690）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年4月23日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について決議いたしましたの

でお知らせいたします。

なお、正式決定は平成24年６月28日開催予定の第102回定時株主総会およびその後の監査役会において決

定される予定です。

記

1 監査役の異動 （異動予定日；平成24年６月28日付）

 （１）新任監査役候補者

氏 名 新 役 職 名 現 職

君野 健一 常勤監査役
三菱重工業株式会社

原動機事業本部 主幹部員

（２）退任予定

氏 名 旧 役 職 名 参 考

木村 雅章 常勤監査役 顧問に就任予定

＊監査役候補の君野 健一および現監査役の木村 雅章は社外監査役です。

 以 上

X-Editor
公益財団法人FASB